СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.03.2023                                                                              № 102

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.10.2013 № 123 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.10.2013 № 123, следующие изменения:
1.1. Абзац первый подпункта 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда утверждается решением Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет о местном бюджете на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета муниципального образования, установленных решением Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет за счет:»

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в сети «Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике и муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Красновский сельсовет                                                                     Н.В.Абрамян

Глава муниципального образования

Красновский сельсовет                                                                      Г.С.Кулешов
PAGE